

خبر کوتاه

سرپرست شرکت نفت و گاز آغاچاری منصوب شد

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در حکمی، جواد تقی زاده را به عنوان سرپرست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری منصوب کرد.علیرضا دانشی در این حکم، همچنین از زحمات پژمان قضائی پور مدیرعامل پیشین شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری قدردانی کرد. شایان ذکر است مهندس تقی زاده متولد ۱۳۵۰ و دانش‌آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه امیرکبیر در رشته مهندسی صنایع است و از جمله سوابق وی رئیس تدارکات و امور کالا، رئیس کمیته فنی و بازرگانی و رئیس برنامه‌ریزی تعمیرات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری می‌باشد.مهندس دانشی همچنین در احکام دیگری مجید ارشم و یوسف مززع فرد را به ترتیب به عنوان مدیر برنامه ریزی تلفیقی و مدیر تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب منصوب کرد.

شهردار گرگان در برنامه ورزش گلستان:

پری پتی و سرمربی تیم بسکتبال حفظ می شوند

شهردار گرگان از حفظ «مهران حاتمی» و «پری پتی» در تیم بسکتبال شهرداری گرگان خبر داد.محمدرضا سبطی چهارشنبه شب در برنامه تلویزیونی ورزش گلستان ویژه‌قهرمانی تیم بسکتبال شهرداری گرگان اظهار داشت: این قهرمانی محصول یک کار جمعی بود و در واقع یک تیم پشتیبانی از تیم داخل زمین حمایت می کرد.مهندس سبطی افزود: از استاندار محترم، نمایندگان مجلس، هواداران عزیز و اعضای محترم شورای اسلامی شهر که همواره در کنار ما بودند و به ما روحیه می دادند، اعضای هیات اجرایی باشگاه و همچنین از حسینیّه گرگانی های مقیم تهران که میزبان هواداران ما بودند، کمال تقدیر و تشکر را دارم.وی در خصوص حضورش در محل برگزاری مسابقات گفت: برای شرکت در میدان مبارزه و رقابت، بسیار مهم است که فرمانده نیز حضور پیدا کند و من احساس کردم که با حضور در سالن می توانم انگیزه ای مضاعف برای اعضای تیم ایجاد کنم که الحمدلله این اتفاق افتاد.شهردار گرگان تصریح کرد: شهر گرگان در حوزه های فرهنگی، هنری، ادبی و موسیقی مشاهیر فراوانی دارد و بسکتبال با قدمتی بیش از ۵۰ سال به موضوعی فراتر از یک ورزش و به خواسته و مطالبه اجتماعی تبدیل شده است.سبطی خاطرنشان کرد: ما از فردای روز قهرمانی، برنامه ریزی برای موفقیت و قهرمانی در آسیا را آغاز کردیم و به دنبال این هستیم که قهرمانی آسیا را به شهروندان گرگانی و مردم ایران هدیه کنیم.وی با تأکید بر لزوم تقویت تیم برای مسابقات آسیایی گفت: پری پتی (ستاره مربیایی) و مهران حاتمی سرمربی محترم که علاوه بر مسائل فنی در موارد اخلاقی هم سرآمد هستند قطعاً حفظ خواهیم کرد.شهردار گرگان در پایان برنامه کیک قهرمانی تیم بسکتبال را با آرزوی «قهرمانی در آسیا» برید.

با تمديد گواهینامه CARES صورت گرفت:

تایید مجدد محصولات ذوب آهن اصفهان برای صادرات



مرتبط انجام شد و با توجه به عدم مشاهده هیچ گونه عدم انطباقی، گواهینامه CARES برای این شرکت تمديد اعتبار شد.صدري تأکید کرد:

ممیزی خارجی مراقبتی گواهینامه CARES ذوب آهن اصفهان، جهت صادرات میلگرد تولیدی این شرکت با موفقیت انجام شد.مهندس رضوانیان معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان در جلسه افتتاحیه این ممیزی که با حضور مدیران مرتبط در سالن جلسات مدیر عامل شرکت برگزار شد، به بیان اقدامات انجام شده در زمینه ارتقاء کیفیت، اقدامات آموزشی و کسب حداکثر رضایتمندی مشتری پرداخت و گفت: ذوب آهن اصفهان فراتر از اجرای الزامات استانداردهای مورد بررسی و استقرار و تمديد آن ها، همواره با نهایت سعی و تلاش در جهت افزایش بهره وری توانم با رعایت حقوق مصرف کننده و حفظ کرامت انسانی کارکنان گام برداشته است. محمد صدري مدیرکیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان نیز، گفت: اولین ممیزی مراقبتی بعد از اخذگواهینامه CARES طی روزهای ۱۹ و ۲۰ اردیبهشت ماه توسط سرممیز موسسه مذکور Serdar Anlas از انگلستان و در مدیریت های

آبفای استان اصفهان «گواهینامه مدیریت سبز» دریافت کرد

در سال جاری برنامه ریزی های لازم برای اجرای مدیریت سبز در زمینه مدیریت پسماند در مناطق ششگانه آبفای شهر اصفهان و سایر مناطق خودگردان در سطح استان نیز در دستور کار قرار دارد. شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان موفق به دریافت گواهی مدیریت سبز در شاخص مدیریت پسماند از سوی شهرداری اصفهان شد.مدیر دفتر توسعه پایدار، مدیریت مصرف و مطالعات اجتماعی آبفای استان اصفهان با تأکید بر اجرای شاخص های مدیریت پسماند در آفا گفت: یکی از مولفه های اصلی مدیریتی در سازمان ها و شرکت ها توجه به اجرای شاخص های مدیریت سبز است.سعیده سعیدی افزود: مدیریت سبز شامل ۶ شاخص است که یکی از شاخص های اصلی آن مدیریت پسماند است و سال گذشته با همکاری شهرداری در ستاد مرکزی آبفای استان اصفهان به اجرا درآمد.وی اعلام کرد: به دنبال اجرای دقیق مدیریت سبز در شرکت آب و فاضلاب

استان اصفهان بیش از پیش تفکیک زباله، کاغذ، شیشه، بطری های پلاستیکی و قوطی های فلزی را سایر پسماندها در دستور کار قرار گرفت و زباله های تفکیک شده به بازیافت کنندگان کاغذ، مقوا، پلاستیک، فلزات و شیشه در شهرداری تحویل داده شد.مدیر دفتر توسعه پایدار، مدیریت مصرف و مطالعات اجتماعی آبفای استان اصفهان گفت: به منظور اجرای دقیق مدیریت پسماند، کلیه اتاق ها در ستاد مرکزی مجهز به سطل بازیافت کاغذ شدند و در راهروها و آبدارخانه ها هم سطل مخصوص بازیافت تعبیه شده است.سعیدی عنوان کرد: در سال جاری برنامه ریزی های لازم برای اجرای مدیریت سبز در زمینه مدیریت پسماند در مناطق ششگانه آبفای شهر اصفهان و سایر مناطق خودگردان در سطح استان نیز در دستور کار قرار دارد. شایان ذکر است ۶ شاخص مدیریت سبز شامل «مدیریت مصرف انرژی»، «مدیریت مصرف آب»، «مدیریت پسماند»، «مصرف سوخت



وسایل نقلیه»، «ساختمان و تجهیزات» و «آموزش و فرهنگ سازی» است .

امدادرسانی آتشنشانان گرگانی در حوادث سقوط دو خودرو

حادثه اعزام شدند.صدری ادامه داد: با حضور تیم عملیاتی در محل حادثه مشاهده یک دستگاه خودرو ام وی ام که بالای هزارپیچ و نزدیک دکل هزارپیچ در سراسیمبی پارک شده بود، بعلت سهل انگاری راننده که خودرو را همراه با سرنشینان آن مادر و دختر ۱۰ ساله خود در حالت خلاص و با ترمز دستی پایین برای لحظاتی رها کرده، خودرو ناگهان حرکت کرده و در سراسیمبی هزارپیچ واژگون شده و با درختان ابتدای سراسیمبی برخورد و متوقف می شود.رئیس سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان

کرده و درون آب پندان سقوط می کند.صدری افزود: در این حادثه ۴ نفر سرنشین به کمک اهالی محل از خودرو بیرون کشیده و نجات پیدا می کنند و با همکاری اورژانس مستقر در محل دو نفر از سرنشینان خودرو به بیمارستان منتقل شدند. وی در ادامه به جزئیات دومین حادثه اشاره کرد و گفت: حوالی ساعت ۲۳:۴۳ پنجشنبه نیز با تماس با سامانه ۱۲۵ حادثه سقوط خودرو در هزارپیچ گزارش داده شد که با هماهنگی ستاد فرماندهی یک تیم عملیاتی از نزدیکترین ایستگاه شماره پنج به محل

رئیس سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان گفت: سهل انگاری در هنگام پارک خودرو دو حادثه آفرید.موسی الرضا صدری درخصوص جزئیات این دو حادثه اظهار داشت: اولین حادثه در ساعت ۱۷:۴۳ عصر روز پنجشنبه اتفاق افتاد که در آن یک دستگاه خودروی سواری دنا پلاس با چهار نفر سرنشین مرد جوان که خودرو را در نزدیکی آب پندان و در سراسیمبی پارک نموده بودند ، به علت بی احتیاطی و نکشیدن ترمز دستی خودرو به همراه هر چهار سرنشین به عقب حرکت

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی: ساختمان قدیمی صدا و سیمای ارومیه مرمت و احیا می شود

به شماره ۳۱۴۱۷ در تاریخ ۲۶ بهمن ۱۳۹۴ شمسی در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی همچنین از ساخت استودیو ضبط برنامه های تلویزیونی با الهام از معماری سنتی در ارومیه خبرداد و گفت: برای ارج نهادن به هویت و تاریخ استان و نیز معرفی معماری بناهای تاریخی استان صدا و سیمای آذربایجان غربی اقدام به ساخت این استودیو کرده است.
جباری افزود: این استودیو با الهام از معماری دوران پهلوی و زیر نظر کارشناسان این اداره کل در محوطه سازمان صدا و سیمای استان واقع در شهرک گلشهر ارومیه ساخته می شود. وی ادامه داد: تولید برنامه های تلویزیونی در این استودیو نقش مهمی در معرفی تاریخ استان و فرهنگ سازی احیای بناهای تاریخی خواهد داشت.

معاون سازمان قضایی نیروهای مسلح:

چانه زنی دشمن در برجام با هدف کاهش قدرت نیروی مسلح کشور بود



وظایف در نیروهای مسلح وقتی ارزشمند است که با اخلاق مداری و کارآمدی همراه باشد. یزدانیان گفت: اقتدار نیروهای مسلح از مؤلفه های مهم دولت و ملت این است و در موضوعات راهبردی، گفتمان سیاسی، تجاری و حتی مذاکرات برد برد اثر گذار است. این مقام مسئول عنوان کرد: چانه زنی دشمنان عهدشکن ما در برجام بر روی کاهش قدرت نیروهای مسلح ما بود ولی هرگز به مقصد شوم خود نخواهند رسید و این امر گویای اهمیت اقتدار نیروهای مسلح است. وی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب، نیروی انسانی مجرب، پاکدست و متعهد را مهمترین مؤلفه اقتدار نیروهای مسلح عنوان کرد. در پایان مراسم از زحمات محمد رضا محمودی دادستان سابق گلستان تقدیر و یزدان سالخورده به عنوان دادستان نظایی گلستان معرفی شد.

معاون قضایی و حقوقی سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت:چانه زنی دشمنان عهدشکن در برجام بر روی کاهش قدرت نیروهای مسلح بود ولی هرگز به مقصد شوم خود نخواهند رسید. محمد رضا یزدانیان یکشنبه در آئین تودیع و معارفه دادستان نظامی گلستان اظهار کرد: در اوج بحران های آسیا، شاهد آرامش بی بدیل در کشور هستیم و این موضوع مرهون تلاش نیروها مسلح در برقراری امنیت پایدار است. معاون قضائی و حقوقی سازمان قضائی نیروهای مسلح افزود: بر اساس قانون اساسی و سند چشم انداز ۲۰ ساله کشور، چهار مأموریت مهم شامل کشف جرم، تعقیب مجرمان، رسیدگی قضائی و احیای حقوق عامه و پیشگیری از جرم بر دوش این سازمان است. وی رسیدگی قضائی را مهمترین مأموریت سازمان قضائی کشور دانست و افزود: عمل به

شهرستان ۳۴۳۳ شماره

اخبار

شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر با فرماندار جدید گرگان دیدار کردند

مهندس محمدرضا سبطی شهردار با همراهی اعضای شورای اسلامی شهر و برخی مدیران شهرداری با «عسیمی پایین محلی» دیدار و انتصاب وی به عنوان فرماندار جدید شهر گرگان را تبریک گفتند.مهندس سبطی در این دیدار که عصر شنبه در سالن اجتماعات فرمانداری گرگان برگزار شد با تبریک انتصاب آقای پایین محلی به عنوان فرماندار بیان کرد: انتصاب جنابعالی به عنوان فرماندار گرگان را به فال نیک می گیریم و امیدوارم در سایه تعامل و هم افزایی فی مابین بتوانیم خدمات شایسته ای به شهروندان ارائه دهیم.وی در ادامه خطاب به پایین محلی گفت: موضوعات و مسائل گوناگونی در شهر مطرح است که در آینده ای نزدیک در یک نشست تخصصی با شما در میان خواهیم گذاشت.در ادامه فرماندار گرگان اظهار داشت: از اینکه امروز در جمع کسانی که بار اصلی مسائل شهر را بر دوش می کشند و صادقانه خدمت می کنند حضور دارم بسیار خوشحالم.عسیمی پایین محلی با بیان اینکه خدمت در شهرداری بسیار دشوار است به طرح برخی از مسائل و چالش های شهری مانند حاشیه نشینی مهاجرین و مشکلات زیرساختی پرداخت.وی بیان کرد: در نظر داریم با مانع زدایی از موانع موجود بر سر راه اقدامات بزرگ شهرداری و شورای شهر به توسعه شهر کمک و بین دستگاه ها تعامل و همدلی ایجاد کنیم.در ادامه هر یک از اعضای شورای اسلامی شهر به بیان نقطه نظرات و دیدگاه های خود در حوزه مسائل شهری پرداختند و در راستای حل و رفع مشکلات اعلام آمادگی کردند.

سرپرست معاونت توسعه و مدیریت منابع شهرداری گرگان معارفه شد

با حکم مهندس سبطی شهردار، «علی شمسی» به عنوان سرپرست معاونت توسعه و مدیریت منابع شهرداری گرگان منصوب و معارفه شد.مهندس محمدرضا سبطی روز سه شنبه در آیین معارفه سرپرست معاونت توسعه و مدیریت منابع شهرداری گرگان در سالن اندیشه اظهار کرد: شهرداری گرگان بر پایه اخلاق مداری، تلاش و تدبیر و با رعایت قانون موفق خواهد شد و همه روزه اتفاقات خوبی را شاهد خواهیم بود. وی خطاب به مدیران شهرداری گفت: شهرداری گرگان ظرفیت های بالایی دارد و هر یک از شما مدیران در سطوح مدیریتی استانی، توانمندی بالقوه ای دارید و می توانید بدرخشید.شهردار گرگان ادامه داد: به عنوان نمونه آقای سیدالنگی که پیشتر مسئولیت معاونت توسعه و مدیریت منابع شهرداری را برعهده داشت و در جمع ما بود، با تدبیر و حسن نظر آقای استاندار به سمت معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری منصوب شد.در پایان این جلسه، آقای «علی شمسی» به عنوان سرپرست معاونت توسعه و مدیریت منابع شهرداری گرگان منصوب و معارفه شد.

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان خبر داد: **تحویل بخشی از پروژه های راه آهن رشت-کاسپین و آزادراه منجیل- رودبار تا شهرپورماه**

مدیرکل راه و شهرسازی استان گیلان گفت: شرکت ساخت متعهد شده است بخشی از پروژه راه آهن رشت-کاسپین و آزادراه منجیل-رودبار را تا پایان شهریور تحویل دهد.مکان پدرام، مدیرکل راه و شهرسازی استان گیلان، در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، با بیان اینکه اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان پروژه های بسیاری را در بخش راهها دارد، گفت: در بخش راه و ساختمان ۴۳ پروژه وجود دارد که برعهده اداره کل راه و شهرسازی این استان است.وی افزود: راه آهن رشت-کاسپین، آزادراه منجیل-رودبار که پروژه های اولویت دار است، جزو تعهدات شرکت ساخت بوده و متعهد شدند بخشی از آن را تا پایان شهریور و بخش دیگر را تا پایان سال جاری تحویل دهند. پیش از این نیز مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه، در سفر به استان گیلان از آزادراه منجیل- رودبار بازدید کرد و گفت: باند رفت ازآزاده منجیل-رودبار به عنوان آخرین حلقه از آزادراه قزوین-رشت در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز در سال جاری به بهره برداری می رسد و این اقدام گام مهمی در تکمیل کردبور آزادراهی شمال-جنوب کشور و افزایش ظرفیت های بهره برداری از بندر امام خمینی (ره) در شمال خلیج فارس است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان خبر داد: **آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به ۷۱۱ روستای محروم گیلان**

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان از آغاز عملیات اجرایی تأمین و تقویت آب شرب ۷۱۱ روستای محروم این استان با بهره مندی از ظرفیت قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) خبر داد.به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان؛ مازیار علی پور ضمن اعلام این خبر گفت: در این پروژه به ۸۵ روستای فاقدن آب با جمعیتی بالغ بر ۴۰ هزار نفر آبرسانی می شود، وی افزود: کمیت و کیفیت آب شرب جمعیتی بیش از ۳۳۲ هزار نفر در ۶۲۶ روستای گیلان نیز در این پروژه ارتقاء می یابد.مدیرعامل شرکت آبفای گیلان مدت زمان اجرای این پروژه را ۳۰ ماه عنوان کرد و گفت: اعتباری بالغ بر ۱۸ هزار میلیارد ریال برای تأمین و تقویت آب آشامیدنی این روستاها هزینه می شود.علی پور افزود: با بهره برداری از این پروژه تعداد روستاهای بهره مند از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی در استان گیلان از ۱۷۲۱ روستا به ۱۸۰۶ روستا خواهد رسید.وی تصریح کرد: شاخص بهره مندی روستاها نیز از عدد ۷۶،۷۸ درصد به ۸۵،۷۸ درصد ارتقاء خواهد یافت. وی احجام در دست اجرای این پروژه را شامل حفر و تجهیز ۳۱ حلقه چاه، بهسازی ۱۱ دهانه چشمه، اجرای ۲۱۰۳ کیلومتر خط انتقال آب، احداث ۷۸ باب مخزن ذخیره با ظرفیت ۲۸ هزار مترمکعب و ساخت ۸۶ واحد ایستگاه پمپاژ ذکر کرد

داود مافی رئیس هیات اجرایی و برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسی اتحادیه های صنفی شهرستان فردیس